

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

21.11.2016 – 30.11.2016

Çarşamba TSO'da 5.Girişimcilik Kursu Başladı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen , KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen kursiyerlerden başarılı olan girişimcilere kurs sonunda belgelerinin verileceği 5.uygulamalı girişimcilik kursu başladı.

Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; "Gençlerimiz hedeflerini yüksek tutmalı ve kendi işlerini kurmanın yollarını aramalıdır. Bu yollardan bir tanesi ve belki de en önemlisi, Girişimcilik Kurslarıdır. İş kurma sürecinin en önemli konularından bir tanesi finansman, ikincisi de iş planı hazırlama dönemidir. Düzenlediğimiz Girişimcilik Kursu'nda kursiyerlere girişimcilik eğitimi verilmekte ve başarılı olanlara da finansman desteği KOSGEB tarafınan sağlanmaktadır, Girişimcilerimizin bu fırsatı iyi bir şekilde değerlendireceğini temenni ediyor, girişimcilik eğitiminin katılımcılara ve Çarşamba'mıza hayırlı olmasını diliyorum."dedi.

Organize Sanayi Bölgesi Yer Tahsi için Gelen Heyet'ten ÇTSO Ziyareti



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Ticaret Borsası Başkanı Sn.Kazım Gürol YILMAZ ve Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR'ın birlikte 3 yıldır üzerinde çalıştıkları, Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi için, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü Yer Seçim Şubesinde görevli komisyon üyeleri, Jeoloji Mühendisi Sn.İzlem KÜLLÜK ve Ziraat Mühendisi Sn.Ayşe ARICAN, Çarşamba'ya gelerek çalışmalarına başladılar.

Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı ziyaret eden heyet, ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ile birlikte Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR'ın makamına giderek, Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi için gerekli tüm bilgi ve belgelerle birlikte , Çarşamba Şeker Fabrikasının Arkasında yer alan 950 Dönüm arazi üzerinde inceleme yaptılar.

Bilim Sanayi Teknoloji Samsun İl Müdürü Sn.Selahaddin ALTUNSOY, Bilim Sanayi Teknoloji Müdürlüğü Şube Müdürü Sn.Aycan TÜRKER, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü Yer Seçim Şubesinde Komisyon Üyeleri Sn.İzlem KÜLLÜK ve Ziraat Mühendisi Sn.Ayşe ARICAN, Ziraat Mühendisi.Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Sn.Kazım YILMAZ, Çarşamba Ak Parti İlçe Başkanı Sn.Halit DOĞAN, Şeker Fabrikası Müdürü Sn.Sezgin ÖNCÜ'nün katıldığı program, Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner YILDIZ'ın makamında gerçekleşen İstişare toplantısı ile sona erdi.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı konuşmasında; 'Organize Sanayi Bölgesi arazisinin özelleştirme idaresinden alınması ve tüm çalışmalar için bize sonsuz destek olan Ak Parti Samsun Milletvekili Sn.Fuat KÖKTAŞ, Çarşamba OSB'yi seçim beyannamesine koyarak inanan ve çok yakından takip ederek tüm altyapısını hazırlayan Çarşamba Belediye Başkanımız Sn.Hüseyin DÜNDAR'a , süreçte desteklerini esirgemeyen Ak Parti İlçe Başkanı Sn.Halit DOĞAN ve Ticaret Borsası Başkanımız Sn.Kazım YILMAZ'a teşekkür eder. Çarşamba'ya hayırlı olmasını dilerim.' dedi.

Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Sn.Kazım YILMAZ'dan ÇTSO Ziyareti



Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Sn.Kazım YILMAZ, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete , Oda-Borsa çalışmaları, Çarşamba Ticaret Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Çalışmaları ve Çarşamba'da yapılacak Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili istişarede bulundular.